



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

FilipFilip Kbh K ApS

Oehlenschlägersgade 11 A, kl., 1663 København V

CVR-nr. 40 38 31 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Filip Schelle Nygaard Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	FilipFilip Kbh K ApS Oehlenschlägersgade 11 A, kl. 1663 København V CVR-nr.: 40 38 31 31 Stiftet: 15. marts 2019 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Filip Schelle Nygaard Poulsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HairOffice Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der er ingen aktivitet i selskabet, da frisørsalonen er lukket i 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.723 kr. mod -177.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.463 kr. mod -131.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital, og som følge heraf er selskabet omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret i løbet af 1-2 år via selskabets fremtidige indtjening. jf. note 1.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-28.723	-177.963
Øvrige finansielle omkostninger	-3.078	-7.847
Resultat før skat	-31.801	-185.810
Skat af årets resultat	6.338	54.666
Årets resultat	-25.463	-131.144
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-25.463	-131.144
Disponeret i alt	-25.463	-131.144



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.811
Udsudte skatteaktiver	61.004	54.666
Andre tilgodehavender	11.542	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.546</u>	<u>57.477</u>
Likvide beholdninger	<u>104</u>	<u>1.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.650</u>	<u>58.834</u>
Aktiver i alt	<u>72.650</u>	<u>58.834</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-233.502	-208.039
Egenkapital i alt	-183.502	-158.039
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.212	6.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.212	6.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.688	56.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.860	104.000
Anden gæld	45.392	49.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.940	210.661
Gældsforpligtelser i alt	256.152	216.873
Passiver i alt	72.650	58.834

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-76.895	-26.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-131.144	-131.144
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-208.039	-158.039
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.463	-25.463
	50.000	-233.502	-183.502



1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift forudsætter, at selskabet igen opnår positiv indtjening samt at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet ledelsen forventer at de nævnte betingelser vil blive opfyldt.

Ledelsen forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift inden for de kommende år.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HairOffice Holding ApS, CVR-nr. 40359575 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


